
.,..ti:.
!rÉ': l.a i

;&.,r

COMLINE DI MISILMERI

Area 5 : LL.PP. e Manutenzioni

Determinazione del Responsabile dell'Area 5

N.p!a5delregistro

Data r[1- 08 - 2016

Oggetto: Procedura M.E.P.A. (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione)

RDO n. 1257327. Acquisto di attrezzature destinate allo sviluppo della raccolta

di;fferenziata di cartd e cartone nell'ambito del Bando ANCI COMIECO 2016. -
C,I.G. 287]AD4FO,

Efficacia dell'aggiudicazione C.l.G. Z87lAD4F0 ai sensi del comma 7 dell'art.

32 del D.Lgs. n. 50/2016.

Il giomo 11 08 - 2016, in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale. il sottoscritto Geom.

Rosolino Raffa, nella qualità di Responsabile dell'Area 5 LL.PP. e Manutenzioni,

giusta Determina Sindacale n. l0 del 05/03/2015, ha adottato il prowedimento ritrascritto

nelle pagine che seguono e lo trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di

competenza.

J,/'I

Regisrro gcneralc .V. ![ ( ,tet

Pag. I di 7



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Yista:

- La determinazione n. 160/A5 del l2 luglio 2016 con la quale, tra I'altro si è prorrueduto:

a) Ad affidare ai sensi dell'at. 32 comma 5 del D.Lgs. n. 50/2016, con prowedimento

privo di effìcacia, alla Ditta TECH.SERVIZI S.r.l. con sede in Siracusa (SR) 96100,

Viale Teracati, 63/8 - P. IVA 01186690895 per un importo pari a € 32.637,00 oltre €

7.180,14 per IVA al22 yo, pff un importo complessivo pari a € 39.817,14, la fomitura

di cui alla procedura MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) -
RDO n. 1257327 del 24106/2016 rc),ativa all'Acqtisto di attrezz(iure destinale allo

svilutppo dellu raccoltct dllerenzieta di cartd e cqrtone nell'ambilo del Bando ANCI

COMIECO 2016, secondo quanto stabilito nei documenti di gara.

Considerato che risulta depositata agli atti del Comune di Misilmeri la seguente

documentazione relativa all'Operatore Economico Tech Sewizi S.r.1., quale aggiudicatario di

altro servizio:

- Iscrizione alla white /lsl dell'Ufficio Tenitoriale del Govemo Prefettura di Siracusa -
Data scadenza iscrizione: I 8 gennaio 2017.

- Certificato dell'Anagrafe dei Carichi Pendenti degli Illeciti Amministmtivi (art. 31 d.P.R.

n. 313/2002), rilasciato in data ll maggio 2016 ddla Procura di Repubblica presso il

Tribunale di Siracusa - Uflìcio del casellario giudiziale, emessa a nome della forma

gividtca Tech Seruizi S.r.l.

- Certificato del Casellario Giudiziale. riìasciato in data 24 maruo 2016 dal Ministero della

Giustizia, emesso a nome di La Bella Christian.

- Certificato dei Carichi Pendenti, rilasciato in data 0l aprile 2016 dalla Procura della

Repubblica Siracusa, emesso a nome di La Bella Christian.

- Cerlificato dei Carichi Pendenti, rilasciato in data 04 aprile 2016 dalla Procura della

Repubblica Palermo, emesso a nome di Bqrlotta Antonic.,.

- Certificato del Casellario Giudiziale. rilasciato in data 25 marzo 2016 dal Ministero della

Giustizia, emesso a nome di Barlolla Anlonio.

- Certificato dei Carichi Pendenti, rilasciato in data 01 aprile 2016 dalla Procura della

Repubblica Siracusa, emesso a nome di Vergopia Patrizia.

- Certificato del Casellario Giudiziale, rilasciato in dala 0l aprile 2016 dal Ministero della

Giustizia, emesso a nome di Vergopia Patrizia.

- Certificato dei Carichi Pendenti, rilasciato in data 07 aprile 2016 dalla Procura della

Repubblica Siracusa, emesso a nome di La Bella Barbarq.

- Certificato del Casellario Giudiziale, rilasciato in data 27 aprile 2016 dal Ministero della

Giustizia, emesso a nome di Za Bella Bqrhera.

Pag.2 di7



Certificato dei Carichi Pendenti, rilasciato in data 07 aprile 2016 dalla Procura della

Repubblica Siracusa! emesso a nome di La Bella Lorena.

Certifrcato del Casellario Giudiziale, rilasciato in data 27 aprile 2016 dal Ministero della

Giustizia, emesso a nome di Za Bella Lorena.

Certificato dei Carichi Pendenti, lasciato in data 07 aprile 2016 dalla Procura della

Repubblica Siracusa, emesso a nome dt Forestiere Enricq.

Certificato del Casellario Giudiziale, rilasciato in data 27 aprtle 2016 dal Ministero della

Giustizia, emesso a nome di Forestiere Enrica.

Informazioni ex art. 31 D.Lgs n. 507/99 a nome di La Bella Barbara, La Bella Lorena e

Forestiere Enrica emessa il 2l aprile 2016.

Certificato Fallimentare, rilasciato in data 5 aprile 2016 dal Tribunale di Siracusa, emesso a

nome dt Vergopie Patizia.

Certificato Fallimentare, rilasciato in data [8 maggio 2016 dal Tribunale di Siracusa,

emesso a nome di Za Bella Lorena.

Certificato Fallimentare, rilasciato in data 18 maggio 2016 dal Tribunale di Siracusa,

emesso a nome di La Bella Barbarq.

Certificato Fallimentare, rilasciato in data l8 maggio 2016 dal Tribunale di Siracusa,

emesso a nome di,Foresliere Enrica.

Certificato Fallimentare, rilasciato in data 5 aprile 2016 dal Tribunale di Siracusa, emesso a

nome di La Bellct Christiqn.

Certificato Fallimentare, rilasciato in data 5 aprile 2016 dal Tribunale di Palermo, emesso a

nome di Barlolta Antonio.

Nota dell'Agenzia delle Entrate direzione Provinciale di Siracusa, in merito alla

sussistenza o meno di carichi fiscali pendenti a carico della ditta Tech Servizi S.r.l.,

acclarata al protocollo generale del Comune di Bagheria in data 29 marzo 2016 al n. 21796.

Esito verifica regolarità fiscale effettuata ai fini di cui all'art. 38, comma I lett. g) del

D.Lgs. n. 163/2006.

Elenco per estratto delle annotazioni iscritte sul casellario delle imprese di cui all'art. 7 del

D.Lgs. n. 163/2006 relativo all'lmpresa tech Servizi S.r.1. C.F.01186690895 (Visura

presso il casellario informatico dell'ANAC).

Documento di verifica di autocertificazione della Ditta Tech Servizi S.r.l. emessa dalla

Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura di Siracusa.

Visura al Registro dellle lmprese emessa da ANAC.

DURC On Line numero protocollo INPS 2457466 - data di richiesta 2 marzo 2016 con

validità fino al 30 giugno 2016.

DURC On Line numero protocollo INPS 4041967 - data di richiesta 30 giugno 2016 con

validità fino al 28 ottobre 2016.

Pag. 3 di 7



Rilevato che dall'esame della predetta documentazione

dall'aggiudicatario, appaiono confermate.

Visti:

- Il D.Lgs. n. 267 2000 TULL e ss.mm.ii.

- Il D.Lgs. I 18/201 1 e ss.mm.ii.

- Il D.Lgs. 165/2001.

- Lo Statuto Comunale.

- Il Regolamento Comunale di Contabilità.

- ll Regolamento Comunale dei contratti.

- ll Decreto Legislativo l8 aprile 2016, n.50

le dichiarazioni rese in sede di gara

ai sensi del comma 7 dell'art.32 del D.Lgs. n.50/2016.

PROPONE

Per le motivazioni sopra espresse che si intendono integralmente riportate e ritrascritte,

l) Di dichiarare emcace l'aggiudicazione, ai sensi del comma 7 dell'aft. 32 del d.lgs. n.

50/20f6, all'operatore economico TECH.SERVIZI S.r.l con sede in Siracusa (SR) 96100,

Viale Teracati,63/8 P. M 01186690895 per un importo pari a€ 32.637,00 oltre €

7.180,14 per IY A al 22 o/0, per un importo complessivo pari a€ 39.817,14,la fomitura di

cui alla procedura MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) - RDO n.

1257327 del 24106/2016 relativa all'Acquisto di attrezzature destinate allo stilutppo della

raccoltq differenziqta di carta e cartone nell'ambito del Bando ANCI COMIECO 2016,

secondo quanto stabilito nei documenti di gara.

2) Di confermare per la fomitura in argomento l'impegno n. 377116. all'intervento cod.

09.03.103 cap. peg. 1263 del Bilancio di Previsione esercizio 2016, in corso di formazione

assunto con Determinazione n. 160/A5 del l2luglio 2016.

3) Di disporre fa pubblicazione del presente atto sulla Sezione Amministrazione Trasparente

sottosezione Bandl di Garq e ContrettL

4) Di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per l'esercizio dei

controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 4" comma dell'art. 151 del D.Lvo

26712000.

5) Di disporre che il presente prowedimento venga pubblicato all'Albo Pretorio del Comune

per quindici giomi consecutivi nonché nella sezione "Pubblicazione L.R. 1112015".

Il Responsabile del Servizio I
(Geom. V.it4ucè)

l,[,,u,
Pag. 4 di 7



IL RESPONSABILE DELL'AR-EA 5

Vista la superiore proposta di determrnazlone.

Visto il prowedimento Sindacale n. l0 del 05/03/2015.

Ritenuto che I'lstruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest'ultimo, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147

bis del D.Lgs. 267 2000 e ss.mm.ìì.

DETERMINA

Approvare, ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, le motivazioni

in fatto e in diritto esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del

dispositivo.

Fare propria la superiore proposta in ogni sua parte che qui si intende integralmente

approvata, riportata e trascritta.

Attestare la regolarità e la conellezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone I'art. 147 bis del D.Lgs.26712000 e ss.mm.ii.

Trasmettere il presente atto in originale all'Area 2 - Economico - Finanziaria.

Il Re dell'
e

Pag. 5 di 7



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 147 bis comma

l, del D.Lgs. 26712000 e ss.mm.ii., il visto di regolarità contabile con attestazione della

copertura finanziaria:

a) Si attesta l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Descrizione Importo Capitolo Pre - Imp.,-- lmpegno
€

b) Si attesta l'a\.venuta registrazione della séguente diminuzione di entrata

Descrizione Importo Capitolo Pre - Acc. Accertamento
€

c) Si verifica, altresì, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in legge 102/2009, il

preventivo accertaÉto della contabilità del programma dei pagamenti conseguente al

presente atto con ]é regole di finanza pubblica e Ia programmazione dei flussi di cassa.

Il Responsabile
(Dott.ssq B

Pag. 6 di 7

,



Affissaall'albopretorioil 2 3 A00, 2016
nonché nella sezione "Pubblicazione Lr. I l/2015"
Denssal -8SET,2016

Il Segretario Generale del Comune,

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblìcazione degli atti. che la
presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio del. Comune per quindici
giomi consecutivi a partire dal giomo 2 3 AG[, 2016 . senza opposizioni o
reclami. nonche nella sezione -Pubblicazionè I.r. I I 2015"

Misilmeri. 1ì

Pag. 7 di 7


